
SEANCE DU 07 DECEMBRE 2023 

 

 
CHANGEMENTS DE TABLEAU 

 
N° 4050 ARISTE Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 13119 BORNET yves Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 6136 BRUNEL Catherine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 11092 DUMAS Marie Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 9332 HENON Martin Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 3972 KREMPF Michel Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 8784 LE RHUN Anne Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5818 PASQUIER Jean-Marie Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

 
RADIATIONS 
 

N° 13281 BARON Maximilien Dossier transmis au Conseil de la SARTHE 

N° 12130 BILLON Zélie Dossier transmis au Conseil de la NOUVELLE-CALEDONIE 

N° 13775 CARPENTIER Mathieu Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 13964 DE FLEURIAN Gwendoline Dossier transmis au Conseil de la VILLE DE PARIS 

N° 13456 DVORAK Anaïs Dossier transmis au Conseil de l’ILE ET VILAINE 

N° 10470 HAWASLI Majd Dossier transmis au Conseil des HAUTS DE SEINE 

N° 11249 HERBRETEAU Guillaume Dossier transmis au Conseil du VAL D’OISE 

N° 13836 JARJANETTE SAGOT Virginie Dossier transmis au Conseil du PUY DE DOME 

N° 8275 PINEAU Stéphanie Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 14284 TESSIER Roxane Dossier transmis au Conseil de la MARTINIQUE 

N° 11335 TRAVERT Brendan Dossier transmis au Conseil de la VILLE DE PARIS 

N° 13899 TURGEON Pierre-Yves Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète 

du tableau 

N° 13333 VERDIER Julien Dossier transmis au Conseil de la REUNION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

INSCRIPTIONS DU 07 DECEMBRE 2023 

 

 
N° 14465 BARJOLLE Irène CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

N° 14466 BEAULIEU Marlène ESEAN APF France Handicap 

58 Rue des Bourdonnières 

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 

NANTES 

N° 14467 CHARIEAU Lauriane Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14468 COMBAL Alexis CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET 

TRAUMATOLOGIQUE 

NANTES 

N° 14469 CONTE Marie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14470 DE SAINT LOUVENT 

Laura 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES  

N° 14471 DIESBECQ Nicolas CH de Chateaubriant 

9 rue de Verdun 

MEDECINE GENERALE 

CHATEAUBRIANT 

N° 14472 DRISSI Farouk CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE GENERALE 

NANTES 

N° 14473 EYIKE Julien CHU – Hôpital St Jacques 

88 rue St Jacques 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

N° 14474 LE PORT Clément CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

N° 14475 LEVY Dan Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14476 MARRE François 277 rue du clos Martin 

MEDECINE GENERALE 

ANCENIS-SAINT 

GEREON 

N° 14477 MAZHAR Driss CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTLAMOLOGIE 

NANTES 

N° 14478 MOLIMARD Julie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

N° 14479 MOREL Marie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14480 VELIA Cécile CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NEUROLOGIE 

NANTES 

 

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14465 BARJOLLE Irène RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14466 BEAULIEU Marlène MEDECINE PHYSIQUE ET 

READAPTATION 

Autorisation 

ministérielle d’exercice 

le 25/10/2023 

N° 14467 CHARIEAU Lauriane MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14468 COMBAL Alexis CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET D.E.S NANTES 



TRAUMATOLOGIQUE 01/11/2023 

N° 14469 CONTE Marie MEDECINE GENERALE D.E.S ANGERS 

17/11/2023 

N° 13589 GOGUET Quentin CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE D.E.S.C NANTES 

22/09/2023 

N° 14474 LE PORT Clément ANESTHESIE-REANIMAITON D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14475 LEVY Dan MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

14/11/2023 

N° 14476 MARRE François MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

05/12/2023 

N° 9725 MARI Caroline MEDECINE D’URGENCE Commission qualif 1ère 

Instance 19/09/2023 

N° 14477 MAZHAR Driss OPHTALMOLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14480 VELIA Cécile NEUROLOGIE D.E.S TOULOUSE 

11/10/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS DU 07 DECEMBRE 2023 

 
JR - 300 MESNARD Benoit CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

UROLOGIE 

NANTES 

 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 300 MESNARD Benoit UROLOGIE Dr en Médecine 07/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
INSCRIPTIONS LORS DES BUREAUX MANDATES DES 16, 23 ET 30 NOVEMBRE 2023 

 

 

N° 14406 CETINKAYA Volkan CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORALE 

NANTES 

N° 14407 CHARPENTIER Clément ICO 

Bd Professeur Jacques Monod 

DERMATOLOGIE ET VENEREOLOGIE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14408 CREACH Olivier Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14409 DANG Lan Anh Remplacements de RADIODIAGNOSTIC ET 

IMAGERIE MEDICALE 

 

N° 14410 DELGERY Hugo Remplacements d’HEPATO-GASTRO-

ENTEROLOGIE 

 

N° 14411 DUVAL Gauthier CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE MEDICALE 

NANTES 

N° 14412 FRANCO Justine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

N° 14413 GLOAGUEN Nina Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14414 GOYEAU Mélissa CH de Savenay 

13 rue de l’hôpital + 

CH de St Nazaire 

11 Bd Georges Charpak 

MEDECINE GENERALE 

SAVENAY 

 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14415 GRANDJEAN Steven CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE GENERALE 

NANTES 

N° 14416 GRENON Eloise Remplacements de NEPHROLOGIE  

N° 14417 GUILLE Antoine Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14418 HENAFF Adrien Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14419 HUMEAU Julie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

N° 14420 JARDEL Rebecca CH Georges Daumézon 

55 rue Georges Clémenceau 

PSYCHIATRIE 

BOUGUENAIS 

N° 14421 JEZEQUEL Zein Hôpital Privé du Confluent 

2-4 rue Eric Tabarly 

GERIATRIE 

NANTES 

N° 14422 LE GOFF Maelle CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RHUMATOLOGIE 

NANTES 

N° 14423 LINDER Adrien Remplacements de CHIRURGIE 

ORTHOPEDIQUE ET TRAUMATOLOGIQUE 

 

N° 14424 LUCAS Kristell CH de St Nazaire 

11, Bd Georges Charpak 

MEDECINE D’URGENCE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14425 MAFFEIS Julia CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE 

NANTES 

N° 14426 MAYEUR-ROUSSE 

Caroline 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

BIOLOGIE MEDICALE 

NANTES 



N° 14427 MICHEL Marie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14428 ROBERT Julie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14429 ANCEAUX Camille Les Apsyades – La Baronnais 

6 rue de la neustrie 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14430 BAUTHAMY Baptiste CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ALLERGOLOGIE 

NANTES 

N° 14431 BEN AMEUR Idriss Remplacement d’ANESTHESIE-

REANIMATION 

 

N° 14432 BENDIMERAD Quentin Association Le Cheval Bleu 

29 Rue Roger salengro 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

N° 14433 BENNIS Mouna Hôpital Pierre Delaroche 

5 rue Pasteur 

MEDECINE GENERALE 

CLISSON 

N° 14434 CANDIA Antoine Inscrit Non Exerçant 

MEDECINE VASCULAIRE 

 

N° 14435 CHIGNON Jean-Pierre Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14436 COUTURIER Justine Remplacements de NEUROLOGIE  

N° 14437 DESJUZEUR Geneviève CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14438 DOMART Manon CH de St Nazaire 

11, Bd Georges Charpak 

CHIRURGIE ORALE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14439 EL HADDAD Jérôme CHU – Hôpital Nord Laennec 

Bd Professeur Jacques Monod 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14440 ETHEVE Clément Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14441 GINDRE Perrine Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14442 LE CARPENTIER 

Aymeric 

Remplacements de MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

 

N° 14443 LEFEVRE Marie 30 rue Amiral du chaffault 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14444 LE GRAND Juliette Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14445 LESCHALLIER DE 

LISLE Hugo 

Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14446 MORICE Louis CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

N° 14447 MOUYNA Joffrey CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14448 MUNOZ CALAHORRO 

Reyes 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 

NANTES 

N° 14449 PINEAU Valentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES 

NANTES 

N° 14450 PIROTH Marie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE ET VENEREOLOGIE 

NANTES 

N° 14451 PLAUT Léa CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

N° 14452 RIBAULT Margot Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14453 TABART Corentin CHU – Hôpital Nord Laennec SAINT-HERBLAIN 



Bd Jacques Monod 

GERIATRIE 

N° 14454 TARRADE Patricia Fondation CEMAVIE 

1 venelle Françoise d’eaubonne 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14455 TESSIER Guillaume Remplacements de RADIOLOGIE ET 

IMAGERIE MEDICALE 

 

N° 14456 AGARD Arthur Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14457 BERTOUT Apolline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

N° 14458 BILLARD Elodie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14459 DEFAY Arthur CHU – Hôpital Nord Laennec 

Bd Professeur Jacques Monod 

CHIRURGIE VASCULAIRE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14460 LE BRETON Guillaume CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

N° 14461 MARETTE Bertrand Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14462 PINHAL Mélanie Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14463 RIVIER Sarah Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14464 SINOU Marie-Annick Remplacements de MEDECINE GENERALE  

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14406 CETINKAYA Volkan CHIRURGIE ORALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14407 CHARPENTIER Clément DERMATOLOGIE ET VENEREOLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14408 CREACH Olivier MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

05/10/2023 

N° 14410 DELGERY Hugo HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14411 DUVAL Gauthier GYNECOLOGIE MEDICALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14413 GLOAGUEN Nina MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

26/10/2023 

N° 14414 GOYEAU Mélissa MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

24/10/2023 

N° 14415 GRANDJEAN Steven CHIRURGIE GENERALE Diplôme Belge 

02/10/2023 

N° 14416 GRENON Eloise NEPHROLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14417 GUILLE Antoine MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

14/09/2023 

N° 14418 HENAFF Adrien MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

17/10/2023 

N° 14419 HUMEAU Julie MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14420 JARDEL Rebecca PSYCHIATRIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14424 LUCAS Kristell MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14425 MAFFEIS Julia CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14427 MICHEL Marie MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 



N° 14428 ROBERT Julie MEDECINE GENERALE D.E.S ANGERS 

19/10/2023 

N° 14430 BAUTHAMY Baptiste ALLERGOLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14431 BEN AMEUR Idriss ANESTHESIE-REANIMATION D.E.S PARIS 12 

30/10/2023 

N° 14432 BENDIMERAD Quentin PSYCHIATRIE D.E.S LILLE 

01/11/2023 

N° 14433 BENNIS Mouna MEDECINE GENERALE Autorisation 

Ministérielle le 

26/10/2023 

N° 14436 COUTURIER Justine NEUROLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14437 DESJUZEUR Geneviève MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14438 DOMART Manon CHIRURGIE ORALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14439 EL HADDAD Jérôme RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14440 ETHEVE Clément MEDECINE GENERALE D.E.S STRASBOURG 

14/11/2023 

N° 14441 GINDRE Perrine MEDECINE GENERALE D.E.S LYON 

19/10/2023 

N° 14442 LE CARPENTIER 

Aymeric 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14443 LEFEVRE Marie MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

21/11/2023 

N° 14444 LE GRAND Juliette MEDECINE GENERALE D.E.S LILLE 

09/11/2023 

N° 14445 LESCHALLIER DE 

LISLE Hugo 

MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

24/10/2023 

N° 14446 MORICE Louis MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14448 MUNOZ CALAHORRO 

Reyes 

MEDECIN INTENSIVE REANIMATION Autorisation 

Ministérielle le 

12/10/2023 

N° 14449 PINEAU Valentin MALADIES INFECTIEUSES ET 

TROPICALES 

D.E.S DIJON 

31/10/2023 

N° 14450 PIROTH Marie DERMATOLOGIE ET VENEREOLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14451 PLAUT Léa MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14452 RIBAULT Margot MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

20/10/2023 

N° 14453 TABART Corentin GERIATRIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14455 TESSIER Guillaume RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14456 AGARD Arthur MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

18/10/2023 

N° 14457 BERTOUT Apolline MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14458 BILLARD Elodie MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

10/11/2023 

N° 14459 DEFAY Arthur CHIRURGIE VASCULAIRE D.E.S ANGERS 

31/10/2023 

N° 14460 LE BRETON Guillaume OPHTALMOLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 



N° 14461 MARETTE Bertrand MEDECINE GENERALE D.E.S ANGERS 

20/10/2023 

N° 14462 PINHAL Mélanie MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

07/11/2023 

N° 14463 RIVIER Sarah MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

09/11/2023 

N° 14464 SINOU Marie-Annick MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

19/09/2023 

 
INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS LORS DU BUREAU MANDATE  

DES 16, 23 ET 30 NOVEMBRE 2023 

 
JR - 258 GENSBURGER Samuel CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 259 BEHR Julien CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET 

TRAUMATOLOGIQUE 

NANTES 

JR – 260 BITTERMANN Coline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR – 261 BRIANE Aurélie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE INTERNE 

NANTES 

JR – 262 BRIDONNEAU Constance CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

JR – 263 BRIOT Antoine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

NANTES 

JR – 264 CAMBY Ylan CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE 

NANTES 

JR – 265 CARLIER Nathanael CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

JR – 266 CHAGNEAU Corentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR – 267 CHANOT Florentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR – 268 CHARLES Antoine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 269 COUBARD Antoine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 270 DARGELOS-

DESCOUBEZ Laura 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 271 DELAUNAY Clarisse CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES 

NANTES 

JR – 272 DELHOMME Thomas CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 



JR – 273 DEVARENNE Garance CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE 

NANTES 

JR – 274 DIETRICH Tristan CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE 

CLINIQUE 

NANTES 

JR – 275 DOS SANTOS Alexandre CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 276 DRUET Amaury CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

NANTES 

JR – 277 FRANCOT Marc CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

UROLOGIE 

NANTES 

JR – 278 GICQUEL Elisa CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR – 279 GRAVELEAU Pauline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

JR – 280 GRIVEAU Bertille CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR – 281 HAFEZ Samy CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

UROLOGIE 

NANTES 

JR – 282 JONES Chloé CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE MEDICALE 

NANTES 

JR – 283 LE BARS Sophie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE 

NANTES 

JR – 284 LECLER Andy CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

NANTES 

JR – 285 MATHIOT Laurent CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ONCOLOGIE 

NANTES 

JR – 286 MORARD Marie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE VASCULAIRE 

NANTES 

JR – 287 MOUTON-PEROTIN 

Alexis 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE VASCULAIRE 

NANTES 

JR – 288 MYCINSKI Florence CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

JR – 289 NASSIRPOUR Maud CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GERIATRIE 

NANTES 

JR – 290 PERIARD Noémie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE VISCERALE ET DIGESTIVE 

NANTES 

JR – 291 PLOTEAU Sandra CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NANTES 



PEDIATRIE 

JR – 292 RENOUD-GRAPPIN 

Emilie 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET 

TRAUMATOLOGIQUE 

NANTES 

JR – 293 VERMOT-GAUD Thibaut CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR – 294 VOISIN Antonin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE PLASTIQUE 

NANTES 

JR - 295 DAUDE Marie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE ET VENEROLOGIE 

NANTES 

JR – 296 LEPAGE Robinson CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 297 LE PICAULT Brendan CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE THORACIQUE ET 

CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 298 NOUVEL Aurélie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR - 299 VITEK Lucille CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE ET VENEROLOGIE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 258 GENSBURBER Samuel ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 19/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 259 BEHR Julien CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE 

ET TRAUMATOLOGIQUE 

Dr en Médecine 15/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 260 BITTERMANN Coline MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 12/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 261 BRIANE Aurélie MEDECINE INTERNE Dr en Médecine 20/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 261 BRIDONNEAU Constance PEDIATRIE Dr en Médecine 20/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 263 BRIOT Antoine HEPATO-GASTRO-

ENTEROLOGIE 

Dr en Médecine 02/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 264 CAMBY Ylan GYNECOLOGIE-

OBSTETRIQUE 

Dr en Médecine 17/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 265 CARLIER Nathanael RADIOLOGIE ET IMAGERIE 

MEDICALE 

Dr en Médecine 26/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 266 CHAGNEAU Corentin MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 10/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 267 CHANOT Florentin MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 25/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 268 CHARLES Antoine ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 09/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 269 COUBARD Antoine ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 03/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 270 DARGELOS-

DESCOUBEZ Laura 

ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 16/03/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 



JR – 271 DELAUNAY Clarisse MALADIES INFECTIEUSES ET 

TROPICALES 

Dr en Médecine 23/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 272 DELHOMME Thomas ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 29/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 273 DEVARENNE Garance GYNECOLOGIE 

OBSTETRIQUE 

Dr en Médecine 18/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 274 DIETRICH Tristan MEDECINE INTERNE ET 

IMMUNOLOGIE CLINIQUE 

Dr en Médecine 27/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 275 DOS SANTOS Alexandre ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 14/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 276 DRUET Amaury HEPATO-GASTRO-

ENTEROLOGIE 

Dr en Médecine 26/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 277 FRANCOT Marc UROLOGIE Dr en Médecine 12/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 278 GICQUEL Elisa MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 12/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 279 GRAVELEAU Pauline RADIOLOGIE ET IMAGERIE 

MEDICALE 

Dr en Médecine 20/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 280 GRIVEAU Bertille MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 11/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 281 HAFEZ Samy UROLOGIE Dr en Médecine 06/07/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 282 JONES Chloé GYNECOLOGIE MEDICALE Dr en Médecine 15/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 283 LE BARS Sophie GYNECOLOGIE 

OBSTETRIQUE 

Dr en Médecine 21/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 284 LECLER Andy MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

Dr en Médecine 27/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 285 MATHIOT Laurent ONCOLOGIE Dr en Médecine 18/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 286 MORARD Marie MEDECINE VASCULAIRE Dr en Médecine 23/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 287 MOUTON-PEROTIN 

Alexis 

MEDECINE NUCLEAIRE Dr en Médecine 16/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 288 MYCINSKI Florence PEDIATRIE Dr en Médecine 12/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 289 NASSIRPOUR Maud GERIATRIE Dr en Médecine 14/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 290 PERIARD Noémie CHIRUGIE VISCERALE ET 

DIGESTIVE 

Dr en Médecine 30/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 291 PLOTEAU Sandra PEDIATRIE Dr en Médecine 12/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 292 RENOUD-GRAPPIN 

Emilie 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE 

ET TRAUMATOLOGIQUE 

Dr en Médecine 06/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 293 VERMOT-GAUD Thibaut PSYCHIATRIE Dr en Médecine 02/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 294 VOISIN Antonin CHIRURGIE PLASTIQUE Dr en Médecine 13/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 295 DAUDE Marie DERMATOLOGIE ET 

VENEROLOGIE 

Dr en Médecine 16/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 296 LEPAGE Robinson PSYCHIATRIE Dr en Médecine 22/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 297 LE PICAULT Brendan CHIRURGIE THORACIQUE ET 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 18/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 298 NOUVEL Aurélie ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 05/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 299 VITEK Lucille DERMATOLOGIE ET 

VENEROLOGIE 

Dr en Médecine 20/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 



 


